coí«,^

-k

otÁRto oFtctal- - NúMERo: írigâri2i - 28/í212023PREFEITURA MUNICIPAL DE AUROR.AJCE I EXECUTIVO I

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADoRES - coNTRAToS - EXTRATo DE TERMo ADITIVo
2023.21.03.112023

EXTR,ATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO No 00001.20230301/0001 -04 - CONTRATO No 202304030001 - ORTGEM:
Dispensa N" 2023.21.03.1-DE - CONTRATANTE: CÂMAFIA MUNtCtPAL DE AURORA- CONTRATADA(O):
RAIMUNDA ANTONIA DE FIGUEIREDO GONCALVES 32704747334 - oBJETo: CoNTRATAÇÃo DE
EMPRESA PARA A PRESTAÇÁO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA E ACOMPANHAMENTO
DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
AURORA-CE. - PRAZO DE DURAÇÃO: ate 3'l de dezembro de 2024 - DATA DA ASSINATURA: 28 de
dezembro de 2023.

Assinado eletronicâmentê por Marcoôe Tavarcs de Luna - CPF: -.911.853-* em 2Ah2l2O23 21:26:41 - lP com n": 10.0.0.170
AutenücaÉo €m: www.aurorâ.ce.gov.br/diarioof cial,php?id=582

Etíf;E

Lffi

aDOM www.auroÍa.ce.gov.br 25t29